
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85/15 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 22 438 383,02 zł w tym: 

- dochody bieżące: 15 670 909,02 zł, 

- dochody majątkowe: 6 767 474,00 zł; 

2) wydatki ogółem: 22 750 487,02 zł w tym: 

- bieżące: 13 877 992,02 zł, 

- majątkowe: 8 872 495,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 4414



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/15 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2015r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

majątkowe 

majątkowe razem: 269 787,00 0,00 269 787,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 787,00 0,00 269 787,00 

 
Rodzaj zadania: własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  
      bieżące       

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 57 773,00 1 289,00 59 062,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 57 773,00 1 289,00 59 062,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

2 371,00 1 289,00 3 660,00 

bieżące razem: 14 290 163,00 1 289,00 14 291 452,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 074 551,00 0,00 1 074 551,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 497 687,00 0,00 6 497 687,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 737 237,00 0,00 4 737 237,00 

 
 Rodzaj zadania: zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

bieżące razem: 1 379 457,02 0,00 1 379 457,02 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 437 094,02 1 289,00 22 438 383,02 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 081 575,00 0,00 6 081 575,00 

Zwiększa się plan dochodów o 1.289,00 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

nr FB-II.3111.466.2015.BB z dnia 22.10.2015 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2015r – „Wyprawka szkolna”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4414



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/15 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2015r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                       

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe = 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki razem: 

przed zmianą 319787 0 0 0 0 0 0 0 0 319787 269787 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319787 0 0 0 0 0 0 0 0 319787 269787 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4414



 Rodzaj zadania: Własne                     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe = 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 312434 312434 253934 85406 168528 0 58500 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312434 312434 253934 85406 168528 0 58500 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 267847 267847 209347 81819 127528 0 58500 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267847 267847 209347 81819 127528 0 58500 0 0 0 0 

    4260 Zakup 

energii 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5459 5459 5459 0 5459 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5959 5959 5959 0 5959 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4414



 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 66483 66483 0 0 0 0 66483 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1289 1289 0 0 0 0 1289 0 0 0 0 

po zmianach 67772 67772 0 0 0 0 67772 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna 

dla uczniów 

przed zmianą 66483 66483 0 0 0 0 66483 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1289 1289 0 0 0 0 1289 0 0 0 0 

po zmianach 67772 67772 0 0 0 0 67772 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy 

pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 2371 2371 0 0 0 0 2371 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1289 1289 0 0 0 0 1289 0 0 0 0 

po zmianach 3660 3660 0 0 0 0 3660 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21049954 12497246 9216440 5381974 3834466 866000 1033023 1079142 302641 8552708 5123637 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3789 3789 2500 0 2500 0 1289 0 0 0 0 

po zmianach 21051243 12498535 9216440 5381974 3834466 866000 1034312 1079142 302641 8552708 5123637 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4414



 Rodzaj zadania: Zlecone                     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1379457,02 1379457,02 346200,85 155580 190620,85 0 1033256,17 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1379457,02 1379457,02 346200,85 155580 190620,85 0 1033256,17 0 0 0 0 

Ogółem: 

przed zmianą 22749198,02 13876703,02 9562640,85 5537554 4025086,85 866000 2066279,17 1079142 302641 8872495 5393424 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3789 3789 2500 0 2500 0 1289 0 0 0 0 

po zmianach 22750487,02 13877992,02 9562640,85 5537554 4025086,85 866000 2067568,17 1079142 302641 8872495 5393424 

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne oraz w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych 

zmian w planie wydatków w ramach działu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4414


		2015-12-17T14:37:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




